
新経営体制についてのご連絡 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 平素は格別のご高配を 

賜り厚く御礼申し上げます 

 さて このたび平成２９年１２月１１日開催の取締役会にて平成３０年１月１日

付の経営体制を下記の通り決定いたしましたのでご報告申し上げます 

 つきましては役員一同 社業発展のために精励いたす所存でございますので 

何卒ご高承の上 今後とも皆様方の一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申 

し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

平成２９年１２月 

代表取締役社長 森 明 平 

記 

代表取締役 社長  森 明 平 

常務取締役（兼 OATアグリフロンティア株式会社代表取締役）    木 部 隆 一 

常務取締役（海外営業部管掌 兼 旭化学工業株式会社取締役）    岡 本 眞喜男 

常務取締役（農薬事業部 事業部長 兼 マーケティング普及部管掌） 森 川    一 

取締役（生産統括部管掌 兼 購買調達部管掌）     加 藤 修 治 

取締役（研究開発部 部長 兼 経営企画室 室長） 岡      尚 

取締役（人事部管掌 兼 総務部管掌 兼 経理部管掌 兼 情報企画室管掌）   一 野 展 久 

取締役（社外）   小 川    順 

取締役（社外）     光 井 信 行

常勤監査役（社外）  新 井 乙 平 

監査役     三 喜 勝 己 

監査役（社外）  木 村    稔 

以上 




	役員就任ご挨拶20180101_1k
	コピー組織図_20180101_1k

